INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS

DE SÃO ROQUE – SÃO ROQUE PREV

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO
PRESENCIAL DA COTA RACIAL

O INSTITUTO DE PRÊVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO ROQUE – SÃO
ROQUE PREV, através do INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO
RUMO, torna público o Resultado Provisório da Avaliação Presencial da Cota Racial do Concurso Público
Edital nº 02/2023, referente aos cargos descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do Edital de
Abertura do Concurso Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Provisório da Avaliação Presencial da Cota
Racial, conforme Capítulo 6 do Edital de Abertura, discriminado por código do cargo, constando suas
informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, data de
nascimento e a situação.

Caberá recurso contra o Resultado Provisório da Avaliação Presencial da Cota Racial, conforme Capítulo 11.
DOS RECURSOS do Edital de Abertura.

O Resultado Provisório da Avaliação Presencial da Cota Racial, poderá ser consultado de forma individual,
com acesso restrito mediante CPF e senha, através do endereço eletrônico www.nossorumo.org.br → Todos
os Processos → Processos em Andamento → INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE SÃO ROQUE - SÃO ROQUE PREV – Concurso Público – 02/2023 → Resultado
Provisório da Avaliação Presencial da Cota Racial.

São Roque/SP, 07 de julho de 2023.

VANDERLEI MASSARIOLI
 DIRETOR PRESIDENTE DO SÃO ROQUE PREV

ANEXO I

Resultado Provisório da Avaliação Presencial da Cota Racial

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO SITUAÇÃO

410-35 ADRIANA DOS SANTOS DE FREITAS 06/03/1974 302 - ANALISTA DEFERIDO

410-108 ALINE DOS SANTOS ROCHA 05/07/1993 302 - ANALISTA AUSENTE

410-57 ALINE PEREIRA DIAS DOS SANTOS 17/08/1998 302 - ANALISTA DEFERIDO

410-163 CARLOS ALBERTO MOREIRA LIMA 21/11/1980 302 - ANALISTA DEFERIDO

410-145 DÁLETE BATISTA DE FREITAS 26/04/1990 302 - ANALISTA AUSENTE

410-228 ELIAS FERREIRA RODRIGUES 15/12/1992 302 - ANALISTA AUSENTE

410-252 GIOVANNA DE OLIVEIRA DUARTE 17/09/2002 303 - ANALISTA DE SISTEMAS AUSENTE

410-303 JONATAN MATOS GONÇALVES 05/08/1994 302 - ANALISTA AUSENTE

410-32
JOSÉ AUGUSTO MOREIRA DE

ALBUQUERQUE
26/07/1996 302 - ANALISTA DEFERIDO

410-223 MAICK DOS SANTOS ALMEIDA 03/02/1984 302 - ANALISTA AUSENTE

410-188 MATHEUS HENRIQUE MARTINS 13/01/1977 302 - ANALISTA DEFERIDO

410-285
PAULO LUIZ SOARES CAMPOS DE

OLIVEIRA
09/08/1991 302 - ANALISTA DEFERIDO

410-250 RENATA DE CARLA PIRES 28/03/1983 302 - ANALISTA AUSENTE